



NORGES VEKTLØFTERFORBUND
Norwegian Weightlifting Federation

NVFs styremedlemmer
Klubber
Kretser/Regioner
Kontrollkomitè

Gardermoen 8. mai 2017

Referat fra møte i Sportsutvalget på Gardermoen 8.mai 2017

Tilstede: Børge Aadland, Johan Thonerud, Andreas Nordmo Skauen

Observatør: Hilde Næss

Forfall:

Møteleder: Jarleif Amdal

Referent: Jarleif Amdal

Saker vedtatt av SU på e-post siden forrige styremøte

Sak 1/17 **Konstituering av det midlertidige Sportsutvalget**

Instruksen for SU ble gjennomgått. Det ble bestemt at gjeldende instruks for SU bør videreføres og sendes til Styret.

Det ble også diskutert aktuelle kandidater som kan trå inn i SU da ett medlem valgte å takke nei til videre engasjement. SU landet på at et nytt medlem bør være en kvinnelig representant.

Oppgaver for styrets representant i SU fremgår ikke instruksene men går på å ha en mer direkte tilknytning mellom SU og Styret i NVF. Styrets representant skal også, sammen med SS, sørge for at aktiviteten i SU til enhver tid er i tråd med Styrets bestemmelser.

Instruksene for SS ble gjennomgått, denne er ikke oppdatert etter siste vilkår. En oppdatert versjon vil utformes av SU og Styret i NVF. I instruks for SS bør blant annet samarbeidet med de ulike regionene innlemmes i kommunikasjonsinstruksene.

Sak 2/17 **Uttak til Junior VM 2017, Tokyo – Japan**

Det ble brukt mye tid til å diskutere denne saken. SU sin innstilling er at kravet må oppnås for å bli sendt til et Verdensmesterskap. Midlertidig SS og SU innstiller Eskil Andersen fra Stavanger Vektløfterklubb som aktiv. SU stiller seg bak at Midlertidig Landslagstrener, Jarleif Amdal, tas ut som trener til mesterskapet.

Sak 3/17 **Videreføring av sportslig utvikling**

SU foreslår at Styret viderefører gammel poengtabell ut året. Ved å bruke den samme tabellen unngår man misforståelser rundt fastsatte poengkrav og rankinglister.

Det ble diskutert om mulighet for kg-krav istedenfor poengkrav for 2018. Andreas Nordmo Skauen tar utgangspunkt i relevant data og legger frem et forslag ved neste SU-møte.

Midlertidig Landslagstrener Jarleif Amdal presenterte sine tanker rundt videreføringen av LL-prosjektet. Aktuelle tema som ble tatt opp var:

- Gruppens medlemmer pr. dags dato
- Avklaring av LL-prosjektets visjon og overordnede hensikt
- Hva skal LL-prosjektet tilby sine utøvere og deres trenere?
- Hvor stor bør gruppa være?

Det ble bestemt å ikke gjøre for store endringer i gruppa under den midlertidige perioden til LL-trener. Dette kan gjøres når en permanent LL-trener er på plass.

Det var i utgangspunktet ønske om en LL-samling før sommeren men etter en kartlegging av aktiviteten blant klubbene og utøverne ble det ikke funnet plass til en slik samling. Neste samling holdes derfor over sommeren.

Det ble orientert om en samling som skal avholdes i slutten av september. Denne samlingen blir mest sannsynlig en kombinert trener- og treningssamling med LL-utøverne. Samlingen er en del av IWFs «Development Program» hvor det bevilges støtte fra det Internasjonale Vektløfterforbundet mot at en utenlandsk trener blir invitert og holder et faglig opplegg for trenere og utøvere.

Sak 4/17 **Utvikling av samarbeid med Regionene**

Regiontrenerne vil bli invitert til nevnte trenerforum i slutten av september. Foruten om det faglige gir også denne samlingen mulighet for en briefing med regiontrenerne om aktuelle temaer knyttet til regionsmodellen, som f.eks: regiontrenerens oppgaver. Det kan være naturlig å bruke representanter fra regioner som allerede har et godt opplegg rundt dette få lov til å presentere sitt arbeid for de andre regiontrenerne. På den aktuelle samlingen vil også LL-

prosjektet bli presentert for å gi trenerne et innblikk i hva det jobbes med i det sentrale satsingsarbeidet.

Sak 5/17 Utvikling av internasjonalt samarbeid

NVF har tidligere hatt et samarbeid med Latvia som har gitt blandete resultater. For enkelte utøvere har det fungert bra, andre har ikke hatt tilsvarende effekt. Det var en generell enighet om at vi bør se til vestlige land for et internasjonalt samarbeid da forholdene i disse landene er mer likt vår egen hverdag. Aktuelle land kan være: Storbritannia, Frankrike, Tyskland, Spania eller Italia. Noen klubber har allerede kontakt med representanter i enkelte av de nevnte landene. Midlertidig SS og SU bør sjekke opp om mulighetene for et mer stabilt samarbeid i fremtiden med disse nasjonene.

Sak 6/17 Handlingsplan for ungdom og junior

Det ble foreslått å finne en trener som kan få et større ansvar når det gjelder den sentrale ungdom- og junior satsingen i Norge. Flere navn ble nevnt hvorav utvalget tilslutt landet på en aktuell kandidat. Midlertidig SS vil først presentere en enkel oppgaveportefølje for trenerposisjonen som godkjennes av SU. Deretter vil Midlertidig SS kontakte den aktuelle for å spørre om vedkommende er interessert i oppgaven.

Ellers ble det anmodet om å sjekke muligheten for en sommersamling for ungdom i Tønsberg/Gjøvik. Dersom det ikke allerede er engasjert en trener som presentert over må det finnes en annen trener(e) som kan holde samlingen.

Sak 7/17 Utlysning av stilling som sportssjef/landslagstrener

Under denne saken fratradte Midlertidig SS fra møtet.

SU diskuterte her SS sine oppgaver, kvalifikasjonskrav til stillingen og konkret utlysningstekst.